Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 13/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $0.00 $7,703.42 $0.00 $7,703.42
C00001 04/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1944 1150 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 12, Factura: 1948 (Reposicion Fondo Revol $100.00 $0.00 $100.00
C00001 04/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1944 1150 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 15, Factura: 1625 (Reposicion Fondo Revol $200.00 $0.00 $300.00
C00001 04/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1944 1150 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 16, Factura: 1950 (Reposicion Fondo Revol $300.00 $0.00 $600.00
C00001 04/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1944 1150 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 17, Factura: 1949 (Reposicion Fondo Revoh $800.00 $0.00 $1,400.00
C00001 04/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1944 1150 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 19, Factura: 1957 (Reposicion Fondo Revol $142.42 $0.00 $1,542.42
C00001 04/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1944 1150 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 1, Factura: 1944 (Reposicion Fondo Revolve $350.00 $0.00 $1,892.42
C00001 04/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1944 1150 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 2, Factura: 1945 (Reposicion Fondo Revolve $600.00 $0.00 $2,492.42
C00001 04/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1944 1150 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 3, Factura: 1947 (Reposicion Fondo Revolve $100.00 $0.00 $2,592.42
C00001 04/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1944 1150 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 4, Factura: 1954 (Reposicion Fondo Revolve $120.00 $0.00 $2,712.42
C00001 04/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1944 1150 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 5, Factura: 1951 (Reposicion Fondo Revolve $100.00 $0.00 $2,812.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 32, Factura: 1961 (Reposicion Fondo Revol $400.00 $0.00 $3,212.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 33, Factura: 1967 (Reposicion Fondo Revoh $200.00 $0.00 $3,412.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 34, Factura: 1968 (Reposicion Fondo Revol $800.00 $0.00 $4,212.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 35, Factura: 1970 (Reposicion Fondo Revol $400.00 $0.00 $4,612.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 36, Factura: 1964 (Reposicion Fondo Revol $200.00 $0.00 $4,812.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 24, Factura: 1959 (Reposicion Fondo Revol $200.00 $0.00 $5,012.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 25, Factura: 1608 (Reposicion Fondo Revol $531.00 $0.00 $5,543.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 26, Factura: 1611 (Reposicion Fondo Revol $760.00 $0.00 $6,303.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 21, Factura: 1956 (Reposicion Fondo Revol $500.00 $0.00 $6,803.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 22, Factura: 1971 (Reposicion Fondo Revolh $500.00 $0.00 $7,303.42
C00002 15/01/2024 lliana Elvira de Robles Gor 1622 1151 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 29, Factura: 1969 (Reposicion Fondo Revol $400.00 $0.00 $7,703.42
Total : 0.00 7,703.42 0.00 7,703.42
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